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Ledig stilling som professor/førsteamanuensis i medisin
(medisinske atferdsfag), ved Det medisinske fakultet, NTNU
Ved Det medisinske fakultet, Norges teknisk-naturvitenskapelige universitet (NTNU) er det ledig fast 50 % stilling som
professor/førsteamanuensis i medisin (medisinske atferdsfag). For kvalifiserte søkere kan det være mulighet for 50 % klinisk stilling som
overlege ved DPS Nidaros eller eventuelt en annen enhet ved Divisjon for psykisk helsevern, St Olavs Hospital HF.
 
Stillingen er administrativt tilknyttet Institutt for nevromedisin (INM). Instituttet omfatter fagområdene medisinske atferdsfag,
bevegelsesvitenskap, helseinformatikk, ortopedi, revmatologi, geriatri, nevrofag, nevrokirurgi, klinisk nevro-fysiologi, voksenpsykiatri,
øyesykdommer, øre-nese-hals- og kjevesykdommer, hjerneslag og fysikalsk medisin og rehabilitering. For mer informasjon om instituttet, se
www.ntnu.no/inm.
 
Beskrivelse av ansvarsområde for stillingen
Stillingsinnehaveren har sammen med fakultetets øvrige vitenskapelige tilsatte ansvar for undervisning og forskning innen fagområdet
medisinske atferdsfag. Dette omfatter også egen forskning, og veiledning av studenter innen fagområdet. Videre plikter stillingsinnehaveren å ta
del i administrativt arbeid.
 
Stillingsinnehaveren vil bidra i utviklingen av kommunikasjonsundervisningen i medisinstudiet i samarbeid med fagmiljøet ved Institutt for
samfunnsmedisin.
 
Kvalifikasjoner

Søkere må være spesialist i psykiatri eller spesialist i klinisk voksenpsykologi.
Det legges spesiell vekt på forskning og klinisk erfaring innen lege-pasient kommunikasjon. Erfaring fra undervisning innen
kommunikasjonsfeltet vil også vektlegges.

Søkere må kvalifisere for stilling som professor eller førsteamanuensis innenfor fagområdet medisinske      atferdsfag, i henhold til
Nasjonale normer for vurdering av professorkompetanse ved de medisinske fakultetene i Norge og Kriterier for ansettelse i stilling som
førsteamanuensis.     
Søkere må beherske norsk på et tilfredsstillende nivå både muntlig og skriftlig.

 
Personlige egenskaper
Det vil legges vekt på:

Gode samarbeidsevner og evne til å arbeide på tvers av tradisjonelle faggrenser
Gode formidlingsevner

 

For fullstendig stillingsbeskrivelse tilknyttet den vitenskapelige stillingen ved NTNU, trykk her
(http://www.ntnu.no/dmf/adm/stillingsbeskrivelser) og velg stilling: ID 109590

 
Vi kan tilby

Utfordrende og utviklende arbeidsoppgaver i stillingene
Et godt arbeidsmiljø ved Det medisinske fakultet
Stilling i en IA-virksomhet
Gode pensjons-, forsikrings-, og låneordninger i Statens Pensjonskasse
Lønn i henhold til avtaler gjeldende for NTNU. Stilling som professor i kode 1013 avlønnes i lønnstrinn 69-101 i Statens lønnsregulativ,
brutto fra kr 601 400 - 1 252 800 per år i 100 % stilling. Normalt avlønnes stillingen ved DMF i lønnstrinn 69-90, brutto 601 400-1 016
400 per år i 100 % stilling. Stilling som førsteamanuensis i kode 1011 avlønnes i lønnstrinn 57-77 i Statens lønnsregulativ, brutto fra kr
482 500 - 710 100 per år i 100 % stilling. Normalt avlønnes stillingen ved DMF i lønnstrinn 63-77, brutto 538 900-710 100 per år i 100 %
stilling.

 
Et godt arbeidsmiljø er preget av mangfold. Vi oppfordrer kvalifiserte kandidater til å søke uavhengig av kjønn, funksjonsevne eller kulturell
bakgrunn. Arbeidsplassen vil om nødvendig bli lagt til rette for personer med nedsatt funksjonsevne. NTNU har et sterkt ønske om å øke antall
kvinner i vitenskapelige stillinger og kvinner oppfordres til å søke. Kvinner som ansettes i fast stilling i mannsdominerte fagmiljø tilbys
startpakker. I tillegg har NTNU kvalifiseringsstipend og mentorprogram for kvinnelige forskere.
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Søknadens innhold
Søknaden skal gi en kortfattet oversikt over utdanning, eksamener, tidligere praksis og motivasjon for stillingen. Søkerne bes også å redegjøre
for sine pedagogiske kvalifikasjoner med utgangspunkt i momentliste som finnes på nettadresse: http://www.ntnu.no/ledige-
stillinger/pedagogiske-kvalifikasjoner
 
Følgende vedlegg må ligge ved Jobbnorge-søknaden i pdf-format:

CV, vitnemål og attester. To referanser bes oppgitt.
Inntil 15 vitenskapelige arbeider - publiserte eller under publisering - som søkeren ønsker det skal ta hensyn til ved bedømmelsen
(vitenskapelige arbeider må også vedlegges i pdf-format)
Beskrivelse av de vitenskapelige arbeider som søkeren anser mest betydningsfulle, og som søkeren spesielt vil ha lagt til grunn for
bedømmelsen
Liste over alle søkerens arbeider med opplysning om hvor de er offentliggjort.

 
Det vil bli tatt hensyn til fellesarbeider. Dersom det i fellesarbeid er vanskelig å identifisere innsatsen til søkeren, må søkeren legge ved en kort
redegjørelse for sin medvirkning.
 
De mest aktuelle søkerne vil normalt bli innkalt til intervju og prøving av pedagogiske ferdigheter.  
 
Nærmere opplysninger om stillingen fås ved henvendelse til:
Professor Gunnar Morken, Institutt for nevromedisin (INM) NTNU, tlf. 72823034, e-post: gunnar.morken@ntnu.no eller avdelingssjef Odd
Gunnar Ellingsen, Nidaros DPS, St. Olavs Hospital, tlf. 72829804; e-post: odd.gunnar.ellingsen@stolav.no
 
Nærmere opplysninger om søknadsprosessen fås ved henvendelse til:
HR-konsulent Ingunn Wasland Pettersen, HR-seksjonen DMF, NTNU, Tlf: 92 03 52 51, e-post: ingunn.wasland.pettersen@ntnu.no
 
Søknad sendes elektronisk via denne siden (jobbnorge.no) innen søknadsfristen 22.03.2015.
 
Vi gjør oppmerksom på at søknader blir vurdert ut fra den informasjon som er lagt inn i www.jobbnorge.no. Det er søkers ansvar å sørge for at
alle relevante vedlegg er lagt inn innen fristen.
 
Vi gjør oppmerksom på at i henhold til ny offentlighetslov kan opplysninger om søkeren bli offentliggjort selv om søkeren har anmodet om ikke å
bli oppført på søkerlisten.
 
Vi ønsker ikke henvendelser fra rekrutteringsbyråer, annonsører og lignende.

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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